
PORT ADHOC NEDERLAND
P OR T  ADHOC GROUP
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K O N T A K T + 31 (0)320 269 000 
deko@deko.nl

• Schnell auf allen interessanten Gewässern

• 400 Liegeplätze und flexibler Liegeplatzplan

• Yachthafen mit umfassendem Service & nautischen Fachleuten

TARIFE 2025

DEKO  
MARINA 
LELYSTAD
DIE BASIS FÜR ABENTEURER  
AM IJSSELMEER

Liegeplätze,
Landplätze
und Service



DEKO MARINA LELYSTAD
PORT  ADHOC NEDERL AND

TAR I FE  2025 (1) 

LIEGEPLÄTZE YACHTHAFENLIEGEPLÄTZE YACHTHAFEN
MONAT SAISON JAHR AUFPREIS

1 MONAT 7 MONATE 12 MONATE

BOXENLÄNGE(2) ZAHLUNG IN 1 RATE ZAHLUNG IN 7 RATEN ZAHLUNG IN 1 RATE ZAHLUNG IN 12 RATEN SEITEN- ODER FINGERSTEG

9 m € 270,- € 1 512,- € 221,- € 1 779,- € 152, -

10 m € 307,- € 1 731,- € 253,- € 2 037,- € 174,- € 180,-

11 m € 356,- € 2 017,- € 295,- € 2 373,- € 203,- € 180,-

12 m € 424,- € 2 415,- € 354,- € 2 841,- € 243,- € 195,-

13 m € 473,- € 2 703,- € 396,- € 3 180,- € 272,- € 195,-

14 m € 518,- € 2 967,- € 434,- € 3 491,- € 298,- € 200,-

15 m € 603,- € 3 469,- € 508,- € 4 081,- € 349,- € 200,-

16 m € 636,- € 3 658,- € 536,- € 4 303,- € 368,- € 220,-

17 m € 653,- € 3 759,- € 550,- € 4 422,- € 378,- € 220,-

18 m € 705,- € 4 062,- € 595,- € 4 779,- € 408,- € 220,-

INSPEKTION IM KRAN pro m2 € 7,00

SCHIFF BE- UND ENTLADEN VOM TRANSPORT pro m2 € 8,00

HAFENDIENST pro Stunde € 68,00

BOOTSKRAN UND DIENSTLEISTUNGEN

WASCHMÜNZE € 5,00

TROCKNERMÜNZE € 2,00

CAMPINGAZ 904 Auf Anfrage

CAMPINGAZ 907 Auf Anfrage

SONSTIGE DIENSTLEISTUNGEN

TARIFE SIND INCLUSIVE

• WLAN

• Kostenloses Trinkwasser an den Anlegestellen

• Parken auf privatem (abgeschlossenem) Gelände

• Fahrräder können gemietet werden

• Servicegebühren

• Umweltsteuer

• Vorteile für Dauergäste(4)

DEKO MARINA LELYSTAD

(1) Preise in Euro, inklusive 21 % MwSt. Aufgrund von Rundungsdifferenzen kann es zu Abweichungen zwischen der Rechnung und dem angezeigten Tarif kommen. Auf alle unsere Verträge und Angebote finden die HISWA 
Allgemeinen Geschäftsbedingungen Anwendung. (2) Multihulls auf Anfrage. (3) Je nach Verfügbarkeit. (4) Nur für Jahres- und Saisonverträge. (5) Die Kurtaxe für den festen Liegeplatz hängt vom Vertrag ab.
(6) Lagerung nach 14 Tagen: 1,70 € pro m² pro Woche. Für die Nutzung des Mastkrans kontaktieren Sie bitte Jachtservice Flevoland für ein individuelles Angebot.

In allen Häfen der Port Adhoc Gruppe stehen Ihnen erstklassige 
Einrichtungen und Services zur Verfügung. Doch für unsere Stammkunden 
bieten wir noch mehr:

• Kostenloser Liegeplatz in unseren anderen Häfen der Port Adhoc Gruppe(4)

• Rabatt auf Winterlager in den Häfen der Port Adhoc Gruppe

• Rabatt auf Unterkünfte

• Belohnungen für unsere Botschafter

Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie unter 
www.port-adhoc.com/de/vorteile-fur-liegeplatzinhaber/

VORTEILE FÜR DAUERGÄSTE

PASSANTEN pro Tag pro Meter € 2,50

PASSANTEN

STROMVERBRAUCH

Bei allen Verträgen gibt es eine begrenzte Anzahl von kostenlosen kWh. 
Siehe unsere Preise und Bedingungen auf unserer Website: 
www.port-adhoc.com/de/unsere-preise/

VERTRÄGE

WINTERLAGER 1. November bis 31. März

MONAT(3) 1 aufeinanderfolgende Monat

SAISON 1. April bis 31. Oktober

JAHR 12 aufeinanderfolgende Monate

WINTERLAGER
MIT JAHRESVERTRAG OHNE JAHRESVERTRAG

AUSSENLAGERUNG pro m2 €   27,00 € 35,00

HALLENLAGERUNG pro m2 €   59,00 € 68,00

MASTENLAGERUNG pro m2 €   13,00 € 15,50

HELLINGVORGANG 14 TAGE (6) pro m2 € 8,80

ABSTELLEN DES TRAILERS AUF DEM GELÄNDE pro Tag € 3,70

AUFPREIS FÜR LÄNGEREN LANDAUFENTHALT pro Woche pro m2 1. April bis 31. Oktober € 1,70

LAGERUNG IN DER HALLE pro Woche pro m2 1. April bis 31. Oktober € 1,90

SONSTIGE LAGERUNG

KURTAXE(5)

PASSANTEN pro Person pro Nacht € 1,25

MONATSVERTRAG € 18,75

SAISON- UND JAHRESVERTRAG € 62,50
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